

VALENTINO

RIVALDY SILAHOY, S.H.

Universitas Atma Jaya Yogyakarta
ILMU HUKUM

Tentang saya

Halo ! Saya adalah Valentino Rivaldy Silahoy, salah satu alumni dari Fakultas Hukum Universitas Atma Jaya Yogyakarta. Saya memiliki ketertarikan dengan dunia Medical Representative sejak 15 tahun yang lalu dan selalu mengikuti perkembangan Dunia Farmas & Medical. Impian saya kedepan lebih bias berkarya dan banyak membuat orang bahagia dengan kemampuan saya dalam bidang Marketing.



KONTAK

- +62 812 3336 7891
- @Papa Khania Silahoy
- valentsilahoy16@gmail.com
valent160880@gmail.com
- Komperta Purwomartani Blok 0 No.8 Purwomartani Kalasan, Sleman Yogyakarta 55571

PENDIDIKAN



UNIVERSITAS ATMA JAYA YOGYAKARTA

1999 - 2006

Gelar Sarjana dengan memperoleh IPK 2,60 Dan aktif di BEM & BPM pada waktu kuliah.

Software



- Ms Office ● ● ● ● ●
- MS Excell ● ● ● ● ●
- CorelDraw ● ● ● ● ●
- Adobe After Effect ● ● ● ● ●
- Adobe Premiere ● ● ● ● ●

HOBİ



- Sepakbola
- Dengerin Musik

Motto Hidup

“Ciri Orang SUKSES adalah berTaqwa, bekerja Smart, bertanggung jawab, cepat & tepat sasaran serta bisa menjaga kepercayaan orang lain “

PENGALAMAN KERJA



Medical Representative | Thn. 2006 - 2011

PT. Sanbe Farma Divisi Infusan , Covered Area : Tegal, Brebes, Pekalongan, Pemalang, Batang, Purwokerto, Cilacap, Majenang, Gombong

Junior Area Manager / Supervisor | Thn 2012 – 2015

PT. Meprofarm. Covered Area : Purwokerto, Banyumas, Bumiayu, Ajibarang, Purbalingga, Klampok, Banjarnegara

Sales Eksekutif | Juli 2015 – September 2015

PT. SABA INDOMEDIKA. Covered Area : Banyumas - Purwokerto

Produk Spesiali | Januari 2016 – April 2016

PT. ATM – U Purwokerto. Covered Area : Purwokerto, Banyumas, Gombong, Kebumen.

Area Manager | Juli 2016 – November 2016

PT. Gracia Pharmindo. Covered area : Purwokerto, Banyumas, Ajibarang, Bumiayu

Supervisor | Januari 2017 – Juni 2017

PT. Futamed. Covered area : Purwokerto, Banyumas

Education Representative | Januari 2017 – Desember 2021

PT. Mitra Edukasi Nusantara (Gramedia Grup). Covered Area : Purwokerto, Banyumas

Direktur (Owner) | Januari 2018 – Sekarang

CV. Khania Az Zahra Banyumas (Mitra Utama PT. MEN)

PRESTASI

- PT. Sanbe Farma Divisi Infusan
3 tahun menyumbangkan Growth untuk mendapatkan Reward ke Malaysia, Singapore & Thailand
- PT. Meprofarm
Meningkatkan Sales di Area Ajibarang, Bumiayu & Cilacap dengan minimal Sales @ 150 Jt / Bulan
- PT. SABA INDOMEDIKA
6 Bulan bisa menjual 3 Unit alat Hemodialisa
- PT. ATM – U
3 Bulan bisa memasukan produk BHP di RSUD. Kebumen
- PT. Mitra Edukasi Nusantara
5 Tahun berturut menjadi The Best Selling Area Jawa Tengah – DI Yogyakarta

Bahasa

- ENGLISH (PASIF)
- INDONESIA (AKTIF)

